
UCHWAŁA Nr  133/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana we Wschowie we Wschowie. 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w zw. z art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza 

Zana we Wschowie, ul. Matejki 1, 67-400 Wschowa w składzie: 

1) czterech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

      a) Andrzej Wojnakowski, 

b) Regina Korzeniowska, 

c) Sławomira Morawska, 

d) Marzena Pulik-Sowińska, 

  2)  czterech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

 a) Dorota Jurczak - przewodniczący komisji konkursowej, 

 b) Danuta Płończak, 

 c) Eliza Lebedyńska-Maj, 

 d) Wojciech Szadel, 

 3)  dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

   a) Marta Ambroży, 

   b) Katarzyna Rado-Kurzawska, 

 4)  dwóch przedstawicieli Rady Rodziców:  

   a) Marta Pihil, 

   b) Dariusz Łączny, 

 5)   przedstawiciele organizacji związkowych: 

   a) Krzysztof Rękoś - Zarząd Regionu NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” w Zielonej Górze, 

             b)Stanisław Blask - Wolny Związek Zawodowy „FORUM-OŚWIATA”  

Komisja Międzyzakładowa w Nowej Soli, 

   c) Małgorzata Glińska- Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału we Wschowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


